
Příloha č. 1

Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

1 Karel Čtveráček - 
Fotoarchiv města Liberce

Ročenka liberecké 
architektury 06/2010 leden - červen 2011 210 000 50 000 20 000 tisk ročenky

2 Ilona Dostálová
Návrat zapomenutých 
obilovin - kuchařka "Vaříme 
bez lepku a mléka"

únor - červen 2011 245 000 150 000 0 tisk knihy

3 Kalendář Liberecka spol. s. 
r. o.

časopis "V" - 1. číslo, 10. 
ročník (jaro 2011)

leden - březen 2011 
(vydání a distribuce 

březen 2011)
220 000 30 000 0 tiskové práce

4 PhDr. Milan Svoboda, Ph. 
D.

Redernové - vydání 
monografie k regionální 
historii

únor - duben 2011 300 000 25 000 20 000 tisk publikace

5 Spolek pro vlastivědnou 
práci v Liberci a okolí Programové kalendáře březen - duben 2011 

(tisk) 5 000 5 000 5 000 zhotovení (tisk) programových kalendářů na 2. - 4. 
čtvrtletí 2011

6 Jaroslava Vaňová Vydání knihy XII zastavení červenec 2011 61 403 25 000 10 000 tisk a vazba

7 Petr Polda - Nakladatelství Liberecké zajímavosti, kniha 
druhá únor - červen 2011 180 000 40 000 20 000 tisk knihy

8
Květa Vinklátová, 
Nakladatelství KNIHY 555 
Liberec

Vydání publikace J. Zemana 
"Liberec, architektonický a 
urbanistický vývoj od roku 
1352"

červen 2011 534 850 70 000 20 000 tisk publikace

9 Boveraclub, občanské 
sdružení

Liberecké tramvaje - 
soubory pohlednic na téma 
historie městské dopravy

duben 2011 37 000 18 000 15 000 tisk propagačních materiálů

10 Občanské sdružení 
Eurytmie

Nahrání a vydání CD 
souboru BIT MAP TRIO únor 2011 23 000 18 000 10 000 nahrávací frekvence ve studiu, střih nahrávek, 

mastering

11 Akcent Liberec, o. s.

Realizace studiové a živé 
nahrávky a následné 
vytvoření profilového CD 
komorního sboru Akcent

březen - červen 2011 124 500 76 500 10 000
pronájem studia, mastering, honorář hostů, honorář 
hudební režie, honorář zvukové režie, návrh 
bookletu, lisování CD, tisk bookletu, poplatky OSA

12 Petr Svoboda Nahrání CD únor - březen 2011 20 000 18 000 0 nahrávání v nahrávacím studiu

Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - 1. kolo roku 2011                                           
na akce zahájené v období od 1. února 2011 do 31. července 2011

(příjem žádostí do 31. ledna 2011 do 17:00 hodin)

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

V Liberci 11. února 2011 1/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

13 Tomáš Prokop - hudební 
skupina EXIL 51

hudební CD skupiny EXIL 
51 duben - květen 2011 40 000 30 000 10 000 zvukový záznam CD

14 Marek Ottl Natočení CD Big Band 
Liberec 1.4. - 31.5.2011 80 000 50 000 10 000 pronájem studia, mastering, lisování, tisk

15 Jonáš Červinka Hudební CD libereckého 
rappera a básníka Lipa březen - květen 2011 60 000 45 000 10 000 lisování CD, tvorba a grafická úprava bookletu, 

pronájem studia a hudební produkce desky

16 Michal Kadlec Příprava nového CD skupiny 
Jarret únor - červen 2011 98 000 38 000 10 000 pronájem Experimentálního studia, zvukař 

(natáčení dema), hudební režisér

17
Rada rodičů při ZŠ Aloisina 
výšina, pěvecký sbor 
Výšinka

Zpěvník a DVD cyklu "A - 
písmenko pro tebe" 
libereckého skladatele 
Jaroslava Koutského

leden - červen 2011 74 000 0 0 požádat fond pro podporu a rozvoj vzdělávání

18
Rada rodičů při ZŠ Aloisina 
výšina, pěvecký sbor 
Výšinka

Jarní koncert sboru Výšinka duben 2011 87 000 65 000 17 000 pronájem koncertního sálu v Liberci

19
Rada rodičů při ZŠ Aloisina 
výšina, flétnové soubory 
Notičky a Osminky

Liberečtí hudební skladatelé únor - červenec 2011 
(koncert červen 2011) 93 000 49 000 0 přeřadit do 2. kola KF

20 Filmový klub Liberec Febiofest 2011 v Liberci 4.4. - 10.4.2011 420 000 150 000 60 000
doprovodný hudební program, propagační 
materiály, pronájem sálů - promítání + doprovodný 
program, půjčovné filmů (sublicence)

21 Filmový klub Liberec Dětská TV na Veletrhu 
dětské knihy v Liberci 2011 7. - 9.4.2011 61 000 40 200 15 000

honoráře lektorům, propagace, pronájem kamery s 
příslušenstvím, pronájem střihového PC, pronájem 
světelného parku a BlueBox, pronáje projektoru

22 Mgr. Ivana Vykypělová Doprovodné aktivity na 
Veletrhu dětské knihy 2011 7. - 9.4.2011 305 000 85 000 65 000

výtvarný materiál, instalační materiál (včetně 
nástrojů a nářadí), metodický materiál (knihy), folie 
na polep interiéru, barvy

23 Klub přátel výtvarného 
umění - pobočka Liberec

Kulturně vzdělávací pořady 
v Experimentálním studiu v 
Liberci

1.4 - 30.6.2011 8 000 5 000 5 000 honoráře lektorů, propagační materiály a pozvánky 
na pořady, pronájem sálu a techniky

24 Klub kouzel Liberec Ještědský krystal 13. - 14.5.2011 160 000 45 000 25 000 pronájem kulturního zařízení, propagace

25 Unie českých pěveckých 
sborů Vítání jara 2011 duben 2011 60 000 52 000 20 000 tisk plakátů, diplomů a programů, pronájem 

koncertních prostor, ozvučení koncertu 
26 MŠ Korálek Liberec Liberecká Mateřinka 2011 12.2.2011 44 000 11 000 11 000 pronájem sálu, technické zajištění

V Liberci 11. února 2011 2/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

27 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci

Památky kolem nás - cyklus 
přednášek ve spolupráci s 
Národním památkovým 
ústavem

1. února - 31. července 
2011 5 000 5 000 5 000 honoráře přednášejícím

28 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci

cyklus pořadů "O Jizerských 
horách"

1. února - 30. dubna 
2011 3 000 3 000 3 000 honoráře přednášejícím

29 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci

Děti 21. století a lidové 
tradice únor - červen 2011 6 500 6 500 2 000  honoráře přednášejícím

30 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci

Besedy se spisovatelkou 
Petrou Braunovou březen 2011 3 000 3 000 3 000 lektorské honoráře

31 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci

Z pohádky do pohádky aneb 
hraní i čtení pro nejmenší březen - červen 2011 16 000 10 000 8 000 cena 4 představení

32 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci LiStOVáNí duben 2011 13 000 13 000 6 000 cena 2 představení

33 Krajská vědecká knihovna 
v Liberci

Projekt "Setkání s autory" - 
doprovodná akce Veletrhu 
dětské knihy

7. - 9. dubna 2011 12 000 12 000 10 000 lektorské honoráře

34
Junák - svaz skautů a 
skautek, přístav FLOTILA 
Liberec

Lampiónová plavba na 
přehradě 20.4.2011 6 000 3 500 3 000 pozvánky, plakáty, hudební doprovod, propagace v 

tisku

35

Mezinárodní asociace 
partnerství a spolupráce 
migrantů (MAPaSM) 
Směna GSM s. r. o.

Koncert Sdruženého Divadla 
- Soubor písní a tanců 
kozáků "Bagatica - Volnaja 
Stanica" (Liberec)

19.4.2011 237 753 57 753 0 nájemné sálu 

36 Alliance Française Liberec Dny francouzské kultury 
2011

21. března - 11. dubna 
2011 202 000 80 000 25 000 honoráře, pronájmy, propagace

37 Spolek ruprechtických 
sousedů

8. ruprechtický rockový 
festival 20. - 21.5.2011 26 500 17 000 12 000 montáž a demontáž pódia, tisk a výlep plakátů, 

pronájem WC, pronájem košů, odměny skupinám

38 Spolek ruprechtických 
sousedů 7. ruprechtický dětský den 29.5.2011 19 500 18 000 8 000 tisk a výlep plakátů, loutkové divadlo

39 Spolek ruprechtických 
sousedů

7. ruprechtické velikonoční 
trhy 24.4.2011 6 000 4 500 4 000 tisk a výlep plakátů

40

Dům dětí a mládeže 
Větrník Liberec, přísp. 
organizace (sankce dle 
základních pravidel bod 
10)

Dětská recitace - oblastní 
kolo únor - březen 2011 20 700 15 000 0 odměny pro členy odborné poroty, odměny 

recitátorům (80 dětí), kniha pro postupující

V Liberci 11. února 2011 3/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

41

Dům dětí a mládeže 
Větrník Liberec, přísp. 
organizace  (sankce dle 
základních pravidel bod 
10)

Dětská scéna - oblastní kolo 
2011

leden - březen 2011 
(postupová přehlídka 

3.3.2011)
35 480 32 000 0

lektorné pro čtyřčlenou porotu, diplomy, věcné ceny 
pro tři vítězné soubory (knihy), květiny pro porotce, 
drobné dárky a sladkosti pro všechny soutěžící, 
pronájem Malého divadla, propagace

42

Dům dětí a mládeže 
Větrník Liberec, přísp. 
organizace  (sankce dle 
základních pravidel bod 
10)      

Soutěž v Ekotvorbě únor - květen 2011 3 000 3 000 0 odměny

43

Dům dětí a mládeže 
Větrník Liberec, přísp. 
organizace  (sankce dle 
základních pravidel bod 
10)

Masopustní rej s 
pochováním basy 8.3.2011 8 000 6 000 0 materiál na výrobu basy a masek participující ZŠ, 

nájem vozu s koněm

44 Karel Novotný Příběhy Jizerský hor 21.3.2011 33 000 23 500 10 000
honoráře (Ryvola, Helšus, Stránský, Sýkora, Zlaté 
holky, bratři Pikousové, moderátor), pronájem sálu, 
výlep plakátů

45 Karel Novotný divadlo Sklep - Besídka 
2011 18.5.2011 94 500 26 500 0 pronájem sálu a zahrady, pronájem židlí, pronájem 

pódia a stanu, výlep plakátů

46
Náboženská obec Církve 
československé husitské v 
Liberci

Doteky - plochy poznání duben - červen 2011 34 600 20 000 10 000 honoráře (autorské a účinkující)

47 Mgr. Zdeněk Rakušan Svatozdislavský benefiční 
podvečer 1. května 2011 28 280 20 280 0

tisk plakátů, propagačních letáků a programů, 
poskytnutí prostor, výlep plakátů, propagace v 
Kalendáři Liberecka - AKCE NENÍ NA ÚZEMÍ 
MĚSTA LIBEREC

48 Petr Jirsák Frozenfest 4.2.2011 64 000 44 000 10 000 zvuková technika, pronájem zahrady

49 Jizersko-ještědský horský 
spolek

Slavnosti slunovratu na 
Martinské stěně 18.6.2011 26 000 21 000 0 přeřadit do 2. kola KF

50 Občanské sdružení Carola Jarní zpívání a muzicírování 12.6.2011 64 000 52 500 0 přeřadit do 2. kola KF

51 Movie s. r. o. Lidice hudební - Liberec červen 2011 316 700 80 000 10 000
pronájem prostor (koncertní sál, hudební klub), 
pronájem techniky (zvuková technika), propagace 
V Liberci

52 YAFA - YoungAndFresh 
(Asses) Association o. s.

Galerie YAFA (ve spolupráci 
s Divadlem F. X. Šaldy v 
Liberci)

únor - červenec 2011 17 000 12 000 0
materiál na výstavbu výstavního panelu, instalace 
výstavního panelu, propagace a náklady spojené s 
vernisážemi výstav, cestovní náklady

V Liberci 11. února 2011 4/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

53 Roman Dobeš

Fotografický projekt - 
Madony (pracovní název) se 
zaměřením na 
znevýhodněné ženy

únor - březen 2011 8 000 6 000 2 000 pronájem ateliéru, realizace výstavy (tisk a 
adjustace fotografií)

54 Jaroslava Kašparová Co je staré, není do sběru - 
módní přehlídka duben - květen 2011 114 500 35 000 10 000 grafický návrh, propagace, scénografie (návrh 

scény), scénografická realizace

55 Člověk v tísni, o. p. s.
"Jeden svět 2011" - festival 
dokumentárních filmů o 
lidských právech v Liberci

7. - 20.3.2011 150 000 50 000 20 000 zajištění promítacích práv, pronájem realizačních 
prostor, pronájem video a audio techniky 

56 Štěpánka Prýmková Space4Music únor - červenec 2011 54 000 35 000 20 000 tisk a výlep plakátů, zvuk

57 Občanské sdružení 
S(C)HODY 

Létající divadlo na 
kolečkách - repríza 
divadelního představení 
Namaluj mi beránka, koncert 
The Tap Tap - benefiční 
divadelní představení a 
koncert ve prospěch Obč. 
sdružení S(C)HODY a 
Hospicového hnutí sv. 
Zdislavy

13.3.2011 90 000 53 000 15 000 pronájem realizačních prostor

58 Mgr. Štěpánka Kašparová - 
Kulturní agentura ŠtěK

Svátek hudby 2011 - 8. 
ročník 21.6.2011 70 000 50 000 20 000

výlep plakátů, distribuce letáků; technické 
zabezpečení - elektr. zabezpečení, pronájmy zvuku 
a světel, obsluha; honoráře účinkujícím

59 Mgr. Štěpánka Kašparová - 
Kulturní agentura ŠtěK

Worldexperiment - 11. 
cyklus únor - květen 2011 90 000 70 000 20 000

technické zabezpečení, pronájem zvukového a 
osvětlovacího zařízení v exteriéru; honoráře 
účinkujícím

60 Sdružení Amos o. s. Festival nápadů "Vyrábíme 
radost" 25.6.2011 94 500 62 500 10 000

pronájem prostor a zahradního areálu pro festival; 
pronájem stanů a zahradního nábytku; pronájem 
zvukové a osvětlovací techniky 

61 Rodinné centrum Žirafa Velikonoční jarmark 23.4.2011 43 000 22 000 10 000
 výroba a tisk letáků a plakátů; distribuce letáků; 
výlep plakátů; celodenní pronájem zahrady; 
pronájem ozvučení a aparatury

62 Folklórní soubor Jizera 25 let folklórního souboru 
Jizera

leden - červen 2011; 
výroční vystoupení 

červen 2011
69 000 40 000 20 000

tisk a výlep plakátů, pronájem Malého divadla, 
ozvučení představení, multimédia v představení 
(videoprojekce)

V Liberci 11. února 2011 5/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

63 Vít Suchomel Majáles 2011 1.5.2011 65 000 35 000 15 000
propagační materiály, pronájem pódia na hlavní 
scéně, ozvučení hlavní a vedlejší scény, pronájem 
alegorického vozu, honoráře účinkujícím

64 Plochá dráha v AČR Dětský den jako nástroj 
zábavy červen - červenec 2011 21 200 17 700 10 000

9x asistence - handicap (pomocník), propagace - 
plakáty, pomůcky pro vytýčení tratí,  zdravotní 
zabezpečení, úklid

65 Country & Western Club 
Liberec

Hudební festival GODY 
2011 12.6.2011 108 000 47 000 20 000 pronájem prostor, ozvučení akce, program, 

66 Tom Live Centrum s. r. o. Floor Fest 2011 8. - 10. 7. 2011 200 000 100 000 0 požádán o upřesnění rozpočtu před jednáním 
správní rady, neupřesnil

67 Severočeský Metropol a. s. Podpora Centrum Babylonu 
Liberec 1.3.2011 - 31.12.2011 399 750 200 000 0 distribuce 20 000 letáků, redakční články a inzerce, 

internetová podpora

68 Severočeský Metropol a. s. Vánoční a novoroční příloha 
2011 prosinec 2011 148 600 148 600 0 prezentace v prosinci 2011 (2. a 16.12.2011 formát 

A3), podpora projektu na internetovém portále

69 Severočeský Metropol a. s. Podpora zoologické a 
botanické zahrady Liberec 1.3.2011 - 31.8.2011 430 000 180 000 0 distribuce 20 000 novin, redakční články a inzerce, 

internetová podpora

70

Rada dětí a mládeže 
Libereckého kraje, o. s.  
(sankce dle základních 
pravidel bod 10)

Bambiriáda 2011 27. - 28.5.2011 178 500 30 000 0 hlavní pódium, ozvučení, pronájem stanů, 
propagace, pronájem vybavení

71 Rosex - volné liberecké 
vokální sdružení o. s. Stabat Mater 28.5.2011 42 000 19 000 10 000 honorář hostů a muzikantů, notový materiál, tisk 

plakátů, pronájem kostela, propagace
72 Sdružení TULIPAN Cesta ven 1.2. - 31.7.2011 27 000 14 000 0 obrátit se na fond se sociálním zaměřením

73 Klub Hudební mládeže 
Liberec

Duhová bouře 2011 - 21. 
festival Hudební mládeže 
ČR v Liberci

1. - 5.6.2011 439 000 95 000 20 000 honoráře, pronájem festivalových prostor, progace

74 Centrum Generace, o. s. Gospelový workshop 10. - 12.6.2011 61 000 27 000 0 propagace, výroba a tisk zpěvníků, pronájem sálu / 
prostoru

75 Kulturní služby Liberec s. r. 
o. Taneční odpoledne únor - červen 2011 70 000 45 000 10 000 zajištění programu (honoráře), ozvučení

76 Kulturní služby Liberec s. r. 
o.

Indiánská odpoledne v 
Lidových sadech - 4 akce květen a červen 2011 27 000 10 000 0 honoráře, drobný materiál

77 Kulturní služby Liberec s. r. 
o.

Z pohádky do pohádky aneb 
Pálení čarodějnic 27.4.2011 84 000 67 000 15 000 zajištění programu 

78 Kulturní služby Liberec s. r. 
o. Tvé tělo, tvůj hrad 3. - 5.5.2011 49 500 24 000 0 požádat fond pro podporu a rozvoj vzdělávání

V Liberci 11. února 2011 6/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Účel dotaceČ. Žadatel Název akce Termín akce

79 Kruh přátel Severáčku

Zpívající triangl 2011 - 
společné koncerty tří 
špičkových dětských sborů 
libereckého Severáčku, 
šumperských Motýlů a Coro 
Calicantus (Švýcarsko)

23. - 29.4.2011 48 000 27 000 4 000 plakáty (tisk a výlep), programy

80 Kruh přátel Severáčku Jarní koncerty Severáčku 
2011 27.3.2011 91 400 50 900 25 000 plakáty (tisk a výlep), programy, doprava 

praktikáblů, pronájem Divadla F. X. Šaldy

81 Občanské sdružení Náš 
kraj

Nedělní pohádková 
odpoledne duben - květen 2011 35 500 23 500 7 000 honoráře účinkujících, propagační materiály 

(plakáty, letáky)

82 Občanské sdružení Náš 
kraj

Kulturní a vzdělávací pořady 
v Knihkupectví Fryč únor - červenec 2011 121 000 52 000 0

honorář moderujících, honorář hostů, propagační 
materiály (plakáty, letáky), propagace (plakátovací 
plochy)

83
Česká tábornická unie - 
Osada Jizerka - Ochránci 
Jizerských hor

Porta - Severočeské kolo 16.4.2011 78 000 15 000 0 požádán o upřesnění rozpočtu před jednáním 
správní rady, neupřesnil

Žádosti doručené po datu uzávěrky, SML doručeno 1.2.2011

84 Divokej Ir, taneční skupina Večer s irskou kulturou, 
hudbou a tancem 4.3.2011 70 700 34 000 vyřazeno vyřazeno z důvodu porušení základních pravidel/ 

termín uzávěrky
CELKEM 8 430 416 3 464 933 800 000

8 430 416 Kč
3 464 933 Kč

83
Počet žádostí po uzávěrce 1
Počet žadatelů 61

1 890 000 Kč

800 000 Kč
Náklady projektů

Počet žádostí v termínu
Požadavky na dotaci z KF

Schválený rozpočet kulturního fondu na rok 2011

Návrh Správní rady kulturního 
fondu SML na rozdělení dotací v 1. 
kole 2011

V Liberci 11. února 2011 7/7

Příloha k usnesení č. 38/2011



Příloha č. 1

Výše 
celkových 
nákladů

Výše 
požadované 

dotace

Návrh na 
dotaci

Kč Kč Kč

1
A.S.A. Turnov 24 hodin MTB 10.-12.6.2011 690 000 155 000 0 reklamní kampaň, pronájmy, zápůjčky, logistické zabezpečení

2
Aldebaran - letní dětské 
tábory, o.s.

Letní dětský tábor Aldebaran 16.7.-30.7.2011 527 000 30 000 0 stravování

3
Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.

Ve stopách atletických mistrů 7.6.2011 8 500 4 000 2 000 propozice, propagace, zdravotní dozor

4
Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.

Liberecký půlmaratón a Lidový běh 26.6.2011 30 000 12 000 6 000 propozice, zdravotní dozor, pronájem dopravního značení 

5
Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.

Běh olympijského dne 22.6.2011 15 500 7 500 4 000 propozice, propagace, zdravotní dozor

6
Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.

Memoriál Zuzany Krejčové 8.5.2011 43 500 13 500 4 500 propozice, propagace, zdravotní dozor

7
Dance4you Liberec, o.s. Kill the floor 28.5.2011 26 240 8 250 0 sada pohárů (1.-3. místo, včetně štítků), medaile (1.-3. místo, 

včetně štítků a stuh), 3 ks rámečků na diplomy, nákup lina jako 
taneční povrch, potisk lina 

8
DDM Větrník Liberec, 
příspěvková organizace

Nekciáda na přehradě 11.6.2011 20 000 10 000 0 materiálové a nemateriálové náklady 

9
DOCTRINA - sportovní 
klub o.s.

Golfový den pro děti červen 11 49 000 25 000 4 000 organizační zajištění, lektoři, rozhodčí, green fee, propagace

10 DRACI FBC Liberec, o.s. Floorball n.1 Cup 2011 6.-8.5.2011 99 000 60 000 10 000 propagace, pronájem hal

11 DRACI FBC Liberec, o.s. FLOOR FEST 2011 8.-10.7.2011 210 000 120 000 35 000 propagace, pronájem hal

12 DRACI FBC Liberec, o.s. Liberec Open 2011 13.-15.5.2011 70 000 60 000 20 000 propagace, pronájem hal

13

Erika Vtípilová Kultura 
Pohybu

Letní olympiáda pro mládež březen 11 45 000 15 000 0 pronájem sportovišť, propagační materiály, technické 
zabezpečení, instruktoři, lektoři, ceny, organizátoři, sportovní 
výstroj a výzbroj 

14
Erika Vtípilová Kultura 
Pohybu

Jarní plavecké závody pro mládež květen 11 33 000 11 000 0 pronájem bazénu, propagační materiály, technické 
zabezpečení, instruktoři, lektoři, ceny, organizátoři, sportovní 
výstroj a výzbroj 

Tabulka žádostí o poskytnutí dotací ze sportovního fondu pro 1. kolo roku 2011                        
na veřejné jednorázové, náborové a propagační akce (s termínem konání od 1.3.2011 do 31.8.2011)

Žadatel Název akce Termín pořádané 
akce Účel dotace

1/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

15
Erika Vtípilová Kultura 
Pohybu

Sportovní den s ochutnávkou různých 
druhů letních sportů pro mládež

červen 11 35 000 12 000 0 pronájem prostoru, propagační materiály, technické 
zabezpečení, instruktoři, lektoři, ceny, organizátoři, sportovní 
výstroj a výzbroj

16
Erika Vtípilová Kultura 
Pohybu

Sportovní den s ochutnávkou různých 
druhů cvičení pro mládež a dospělé

duben 11 25 000 9 000 0 pronájem prostoru, propagační materiály, technické 
zabezpečení, instruktoři, lektoři, ceny, organizátoři, sportovní 
výstroj a výzbroj

17
FC Slovan Liberec, a.s., tým 
žen

Propagace dívčího fotbalu květen - červen 2011 30 000 15 000 8 000 náborové akce, náborový fotbalový turnaj, propagace

18
FC Slovan Liberec, o.s. Letní tréninkové výcvikové tábory 

dorosteneckých a žákovských 
družstev 

červenec, srpen 2011 98 000 98 000 0 pronájem sportovišť

19
FK Krásná Studánka Sportovní odpoledne II. s Bárou 

Špotákovou
25.6.2011 65 000 35 000 30 000 propagace, technické zabezpečení, organizační náklady

20 Grácie, o.s. Cvičíme se Shiatsu březen - srpen 2011 174 000 93 000 10 000  pronájem sálu 

21

Grácie, o.s. Cvič jinak! březen až srpen 2011 95 000 59 000 0 propagace (grafické, fotografické a tiskové práce, reklamní 
plochy, inzeráty), technické zabezpečení, lektroné (hostující 
lektoři), pronájem sálu 

22

HANDISPORT Liberec OME INAS Europe v přespolním 
běhu, MČR v přespolním běhu

6.4.- 10.4.2011 646 150 90 650 0 pronájem stadionu, časomíry, ubytování a stravování 
rozhodčích, pořadatelů, přeprava materiálu, zahajovací a 
závěrečný ceremoniál, odměny (rozhodčí, hlavní organizátor - 
20 osob), diplomy, medaile

23 ChrisFromParis Liberec Run-Up 2010 9.6.2011 451 500 60 000 0 platy rozhodčím, technické zabezpečení

24
Inlajn.CZ, o.s. Bohemia Inline 2011 27.-28.8.2011 200 000 120 000 25 000 zdravotnický dozor, pronájem areálu, pronájem mobilních 

toalet a plůtků pro zajištění bezpečnosti diváků a účastníků

25
Inlajn.CZ, o.s. LIPO - Liberecký Inline Pohár / 

středeční inline
1.4. - 30.9.2011 63 000 36 000 7 000 zdravotnický dozor Červený kříž,  pronájem areálu

26
Jan Skalník, koupaliště 
Vápenka

Sportovní den - Hurá prázdniny !!! 25.6.2011 45 000 31 000 0 sportovní soutěže (obsluha, ceny),propagace akce, ostraha 
bazénu, obsluha reprodukované hudby

27
Jan Skalník, koupaliště 
Vápenka

Sportovní odpoledne s čarodějnicemi 30.4.2011 58 000 38 000 0 obsluha sportovních soutěží, ohňostroj, ceny na sportovní 
soutěže, propagace akce, sportovní náčiní

28
Jan Skalník, koupaliště 
Vápenka

Dětský den se sportem 28.5.2011 65 000 35 000 0 obsluha sportovních soutěží, ceny do soutěže, ukázky sportů, 
propagace akce, diplomy, obsluha reprodukované hudby

29
Jezdecký klub Liberec Jarní skokové závody 21.5.2011 47 600 35 450 10 000 hlavní rozhodčí, rozhodčí, pronájem chemického  WC, 

lékařská a veterinární služba

30
Jezdecký klub Liberec Pohár města Liberec - Memoriál 

Heleny Krásové
20.-21.8.2011 63 400 52 900 18 000 hlavní rozhodčí, rozhodčí, lékařská a veterinární služba, 

pronájem chemického WC

2/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

31
Jezdecký klub Liberec Dětský den u koní 28.5.2011 30 000 22 000 0 propagace, kopírovací práce, technické zabezpečení, 

doprovodný program

32
Jezdecký klub Liberec Hobby závody 18.6.2011 23 500 15 000 0 kokardy, technické zabezpečení, pronájem letákové plochy, 

propagace, rozhodčí 

33
Jezdecký klub Sever Liberec Nábor do Jezdeckého klubu Sever 

Liberec
1.3.-31.8.2011 16 000 12 000 0 propagace (letáky, papíry, tisk, výlep), technické zajištění 

(stavba překážek, technický dozor), webové stránky, pořadatelé

34
Jezdecký klub Sever Liberec Sportovní odpoledne pro děti 28.5.-5.6.2011 7 000 4 000 0 propagace (pozvánky, papír, tvorba), výlep, pořadatelé, 

technické zajištění 

35
Judoclub Liberec Mezinárodní velká cena Liberce v 

judu (žákovské a dorostenecké 
kategorie)

4.6.2011 108 000 63 000 11 000 doprava materiálu, propagace,  nájem sportovní haly,  
rozhodčí, zdravotní dozor

36
Junák - svaz skatů a skautek 
ČR, přístav FLOTILA 
Liberec

Kotorský závod - 29. ročník 1.5.2011 13 000 6 000 0 pozvánky,plakáty, diplomy, vybavení závodu (vzduchovka, 
diabolky, lana, přístřešek), ceny pro vítěze, propagace v tisku 

37
Junák - svaz skautů a 
skautek ČR, 10. přístav 
vodních skautů Maják 

ib

Velikonoční turnaj roverů a rangers " 
O velikonočního kanára " v odbíjené

2.4.2011 4 500 2 000 0 pronájem tělocvičen, pozvánky, plakáty, diplomy

38

Junák - svaz skautů a 
skautek ČR, 10. přístav 
vodních skautů Maják 
Liberec

Vánoční turnaj roverů a rangers " O 
zlaté prase" v odbíjené 

17.12.2011 4 500 2 000 0 pronájem tělocvičen, pozvánky, plakáty, diplomy

39
Junák - svaz skautů a 
skautek ČR, středisko 
"STOPA" Liberec

Sportovní odpoledne pro děti 
základních škol

5.6.2011 10 500 4 000 0 propagace (letáky v MHD), technické zabezpečení (tisk letáků, 
sportovní náčiní)

40
Junák - svaz skautů a 
skautek ČR, středisko 
"STOPA" Liberec

Svojsíkův závod 2011 7.-8.5.2011 24 500 9 500 0 pronájem prostor, technické zabezpečení (pomůcky k 
jednotlivým disciplínám, tisk), odměny (hračky, deskové hry, 
sportovní náčiní), rozhodčí 

41
Karate 2011, o.s. Mistrovství světa v karate WKC 

seniorů 2011
19.-22.5.2011 8 509 000 300 000 10 000 sanita, zdravotnické služby, zdravotnický materiál

42
Klub aktivních vozíčkářů Memoriál Josefa Koštejna - turnaj ve 

stolním tenise vozíčkářů 
29.-30.4.2011 45 000 15 000 15 000 rozhodčí, pořadatelé, sběrači míčků, technické zabezpečení, 

pronájmy, doprava, propagace, pozvánky

43
Klub českých turistů - 
Jizersko-Ještědská oblast

Nábor a školení nových značkařů 
Klubu českých turistů

květen - červen 2011 57 000 43 000 3 000  zdravotní zabezpečení 

44
Klub mládeže stolního 
tenisu Liberec

Velikonoční turnaj mládeže ve 
stolním tenise

26.3.2011 12 000 9 000 6 000 pronájem haly 2x7 hodin (dva dny), technické zabezpečení

45
Liberec Handball Mezinárodní házenkářský turnaj 

MegaMini Liberec 2011
1.5.-30.6.2011 93 000 68 000 10 000 pronájem sportovní areálu, zdravotní zabezpečení

3/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

46
Liberec Handball Liberecké školní ligy miniházené 1.3.-30.6.2011 54 900 41 900 20 000 pronájmy, propagace akce, převoz materiálu, zdravotní 

zabezpečení ozvučení a výpočetní technika

47
Mgr. Ilona Šulcová ILMA Mistrovství České republiky speciál 

coule dance
11.-12.6.2011 600 000 70 000 5 000 propagace

48 Mgr. Michal Ondrej Den zdraví březen 11 3 000 2 000 0 pronájem tělocvičny, propagace akce (tisk a výlep letáků)

49
Mgr. Michal Ondrej Sportovní víkend pro děti březen - červenec 

2011
3 800 3 300 0 pronájem gymnastické haly (2 x 1,5 hodiny), pronájem haly 

(trampolíny Patrman)

50

Osobní asistence - Pro život, 
o.p.s.

Mimořádné sportovní akce - Jachting -
kajutové plachetnice

červen až září 2011 86 500 76 500 0 pronájem kajutové plachetnice, osobní ochranné pomůcky 
(plovací vesty), zajištění přepravy handicapovaných, zdravotní 
zabezpečení (vodní záchranná služba, zdravotník), letáky, 
propagace, tiskoviny, záznamy fota na CD a vytvoření DVD, 
kapitáni kajutově plachetnice, proškolení bezpečnosti, 
zapůjčení výpočetní techniky pro účely vypracování letáků, 
propagace, tiskovin včetně trasy cesty na akce a vodní trasy 
(plavební dráhy)

51

Osobní asistence - Pro život, 
o.p.s.

Mimořádné sportovní akce - bowling, 
kuželky

duben, srpen 2011 47 000 37 000 0 zajištění přepravy vozíčkářů, propagace, letáky, diplomy, 
publicita, média, pronájem prostor bowlingu, kuželny, 
zapůjčení obuvi (osobní pomůcky), odměny -  ceny za 
umístění, asistence, instruktor, zdravotník, proškolení 
bezpečnosti, zapůjčení výpočetní techniky pro účely 
zpracování výsledků a následné uložení na disk, výroba DVD, 
trenéři, rozhodčí, odborný dohled

52

Osobní asistence - Pro život, 
o.p.s.

Mimořádné sportovní akce - střelba 
ze vzduchových zbraní

červen, srpen 2011 36 000 26 000 0 pronájem střelnice, zapůjčení zbraní, osobní ochranné 
pomůcky do uší, zajištění přepravy vozíčkářů, náboje, diabolky,
střelecké oblečení, trenéři, rozhodčí, proškolení 
bezpečnosti,letáky, propagace, tiskoviny, propozice, diplomy, 
záznam na CD, zdravotník, zdravotní zabezpečení, zapůjčení 
výpočetní techniky pro účely vypracování letáků, propozic 
včetně trasy, diplomů

53 Parateam Liberec OPEN soutěž parašutistů 27.-28.8.2011 25 000 21 000 0 letadlo AeČR (pohonné hmoty), tiskoviny,propagace

54
Parateam Liberec Soutěž parašutistů JEŠTĚDSKÝ 

POHÁR
3.-4. 7.2011 26 000 23 000 0 letadlo AeČR (pohonné hmoty), tiskoviny,propagace

55 Patriots Liberec Stříbrný superpohár v T-ballu 28.5.2011 50 000 35 000 10 000 zdravotník, pronájem sociálního zařízení. 

56
Patriots Liberec Liberecký T-ball (4. ročník 

meziškolního turnaje pro děti prvního 
stupně ZŠ)

2.3.2011 45 000 25 000 12 000 pronájem tělocvičen a šaten, 

57
Patriots Liberec Amatérský slow pitch turnaj pro 

širokou veřejnost
9.4.2011 30 000 15 000 0 nákup materiálu a vybavení, reklama a propagace, zajištění cen 

pro vítěze (trofeje a drobné věcné ceny)

4/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

58
Pavel Jakubec A - STYL 
Liberec

A - STYL SHOW - Virtualita 11.6.2011 170 000 70 000 0 pronájem Tipsport Arény

59 Plochá dráha v AČR MČR dětí 125 seriál závodů 9.7.,6.8.,14.8.2011 95 000 53 000 10 000 lékařská služba, sanita, činovník životního prostředí, hasiči, 

60

Podještědské gymnázium, 
s.r.o.

Memoriál Zuzany Krejčové - běžecký 
závod středních škol Libereckého 
kraje

2.5.2011 10 500 5 500 0 pronájem stadionu, propagační materiály 

61

SBP - Zaviko International, 
s.r.o. 

Liberecko bez předsudků 2011 3.5., 4. 5. 2.6. 2011 490 538 50 000 0 základní sportovní vybavení (rozlišovací dresy, míče, pomůcky 
pro sportovní a atletickou všestrannost), ocenění účastníků 
(ceny SBP, diplomy), ocenění jednotlivců, zdravotnická 
asistence, přeprava materiálu, prezentace a PR projektu (letáky 
A3,A4, pravidla SBP)

62
Severočeský Metropol, a.s. Sportem proti obezitě červenec - prosinec 

2011
175 000 175 000 0 prezentace akce v novinách Severočeský, podpora na 

internetovém portále, distribuce novin do škol 

63
SHD Karlinky Velká noční soutěž 28.8.2011 81 000 20 000 0 propagace, technické zabezpečení soutěže (centrála, soutěžní 

pomůcky, atd.), pronájem areálu (voda, elektřina)

64 SHD Karlinky Letní dětský tábor SHD Karlinky 9.-16.7.2011 108 000 26 000 0 pronájem areálu, propagace

65
SHD Karlinky Karlinský H-faktor 4.6.2011 31 000 11 000 11 000 propagace, technické zabezpečení soutěže (úprava hřiště, 

centrála, soutěžní pomůcky, atd)

66
SK KARATE SHOTOKAN 
Liberec

Jednorázové náborové a propagační 
akce

květen , srpen 25 000 15 000 7 500 propagace (květen, srpen)

67

Slavia Liberec orienteering 1. závod okresního kola přeboru škol, 
veřejný náborový závod v 
orientačním běhu

3.5.2011 10 000 10 000 0 aktualizace mapy - Horní Hanychov, práce v terénu a 
digitalizace, tisk map s tratěmi, propagace, příprava a 
technické zabezpečení, materiál, pronájem elektronického 
zařízení (SportIdent)

68

Slavia Liberec orienteering 2. závod okresního kola přeboru škol, 
veřejný náborový závod v 
orientačním běhu

10.5.2011 10 000 10 000 0 aktualizace mapy - Králův Háj, práce v terénu a digitalizace, 
tisk map s tratěmi, propagace, příprava a technické 
zabezpečení, materiál, pronájem elektronického zařízení 
(SportIdent)

69

Slavia Liberec orienteering 3. závod okresního kola přeboru škol, 
veřejný náborový závod v 
orientačním běhu

3.5.2011 10 000 10 000 0 aktualizace mapy - Cvičák, práce v terénu a digitalizace, tisk 
map s tratěmi, propagace, příprava a technické zabezpečení, 
materiál, pronájem elektronického zařízení (SportIdent)

5/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

70

Slavia Liberec orienteering Krajské a okresní finále přeboru škol, 
veřejný náborový závod v 
orientačním běhu

19.5.2011 10 000 10 000 0 aktualizace mapy - Žulák, práce v terénu a digitalizace, tisk 
map s tratěmi, propagace, příprava a technické zabezpečení, 
materiál, pronájem elektronického zařízení (SportIdent)

71 SpinFit Liberec Maratón OKOLOLIBERCE 1.5.2011 268 000 80 000 15 000 pronájem areálu a sociálního zařízení

72 SpinFit Liberec Bikeatlon 2011 28.5.2011 145 000 38 000 10 000 pronájem areálu a  sociálního zařízení

73
Sport Aerobic Liberec, o.s. Prázdninový pohár 2011- náborová 

akce
červen 11 34 000 26 000 26 000 propagace (rádio - reklama), tisk

74
Sport Aerobic Liberec, o.s. Letní výcvikový a školící Aerobic 

camp 2011
srpen 11 106 000 30 000 0 propagace (rádio, tisk), zabezpečení tréninkových prostor

75
Sportovní klub Ještěd Nábor pro akrobatické lyžování květen až července 

2011
22 300 9 300 9 300 reklamní letáky, tiskoviny, pronájem tělocvičny, sportoviště 

TUL, sportoviště Štíty

76

Sportovní klub moderní 
gymnastiky Liberec

Oblastní přebor v základním a 
kombinovaném programu moderní 
gymnastiky

22.5.2011 38 650 22 100 15 000 nájem (hala, tělocvična), technické zajištění, zvukotechnika

77
Sportovní klub stolního 
tenisu Liberec

Mistrovství Evropy veteránů ve 
stolním tenisu 2011

20.-25.6.2011 10 065 000 500 000 0 pronájem hal

78

Sportovní klub stolního 
tenisu Liberec

Český pohár vozíčkářů ve stolním 
tenisu 2011

4.6.2011 56 350 33 000 33 000 pronájem prostor, pronájem sportovního vybavení (zejména 
speciální bezbariérové stoly), rozhodčí, sběrači míčků 

79
Sportovní plavecký klub 
Liberec

Liga 4 měst - plavecké čtyřutkání 12.3.2011 21 500 15 600 13 200 pronájem bazénu (4 dráhy na 6 hodin)

80
Sportovní plavecký klub 
Liberec

Veřejné plavecké závody dětí a 
mládeže

3.6.2011 7 700 6 700 5 500 pronájem bazénu (4 dráhy na 2,5 hodiny)

81
Sumó klub - SUMÓ Liberec Rozvoj bojových sportů SUMÓ, 

SAMBO a COMBAT SAMBO
duben 11 45 000 35 000 13 000 pronájem objektu

82
Taneční skupina TAKT 
Liberec, o.s.

Léto s taktem 21.-27.8.2011 240 500 136 500 0 nájem sportovního zařízení, technické zajištění, propagace, tisk 
propagačního materiálu, lektoři 

83
Taneční skupina TAKT 
Liberec, o.s.

TAKT nábor 21.6.2011 8 700 4 400 4 400 nájem, realizační tým, propagace, tisk

6/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

84
Taneční skupina TAKT 
Liberec, o.s.

Taneční liga s Taktem 25.6.2011 35 800 17 100 8 700 nájem, propagace (výlep), hudba

85

Taneční skupina TAKT 
Liberec, o.s.

Letní hrátky s Taktem - příměstský 
tábor turnus č. 1

18.7.-22.7.2011 40 000 21 100 0 nájem, realizační tým, propagace (výlep), tisk (letáčků, 
plakátů, diplomů), administrativní potřeby (papír, barva do 
tisku), výtvarné potřeby

86

Taneční skupina TAKT 
Liberec, o.s.

Letní hrátky s Taktem - příměstský 
tábor turnus č. 2

8.8.-12.8.2011 40 000 21 100 0 nájem, realizační tým, propagace (výlep), tisk (letáčků, 
plakátů, diplomů), administrativní potřeby (papír, barva do 
tisku), výtvarné potřeby

87

Taneční skupina TAKT 
Liberec, o.s.

17.SHOW (celovečerní představení) 12.6.2011 221 400 95 200 0 nájem, baletizol (taneční povrch), propagace (výlep), tisk 
(letáčků, plakátů, programu), administrativní potřeby (papír, 
barva do tisku), moderátor, světla, zvuk, led pásy, projekce, 
kamery (přenos, záznam), hosté (honorář), identifikační 
systémy, efekty - ohňostroj, spot (přenos reklamy)

88
TJ Dynamo Liberec Náborové turnaje v hraní kuželek 16.3.,13.4.,18.5, 

15.6.2011
4 800 3 600 3 600 pronájem kuželny včetně šaten 

89
TJ Dynamo Liberec - oddíl 
lukostřelců

Veřejné lukostřelecké dny pro mládež 16.7.,20.8.2011 9 000 7 000 7 000 materiál na terčovnice, polystyren, isol.desky, spotřební 
lukostřelecký materiál 

90
TJ Lokomotiva Liberec I. Finále Mistrovství ČR 2011 - šerm 

fleret a kord seniorek a seniorů, 
jednotlivci a družstva

11.-12.6.2011 73 000 48 000 33 000 pronájem výpočetního a prezentačního zařízení, rozhodčí, 
pásky na připevnění planší na podlahu, zdravotní zabezpečení 
turnaje

91
TJ Lokomotiva Liberec I. Náborová akce - šermířský oddíl 28.5. - 30.6.2011 41 000 21 000 0 pronájem prezentačního zařízení,pronájem šermířského 

simulátoru, propagace akce

92
TJ Lokomotiva Liberec I. Velikonoční turnaj v basketbale 

mladších minižákyň
23.4.2011 11 000 8 000 8 000 rozhodčí dle směrnic ČBF, pronájem tělocvičny

93
TJ Lokomotiva Liberec I. Turnaj v basketbale starších a 

mladších dorostenek
21.-22.5.2011 22 000 16 000 10 000 rozhodčí dle směrnic ČBF,zpracování výsledků, pronájem 

techniky

94
TJ Lokomotiva Liberec I. Mezinárodní turnaj v basketbale U20 3.-5.6.2011 39 000 33 000 26 000 rozhodčí dle směrnic ČBF, propagace (plakáty, bulletiny), 

zpracování výsledků, pronájem techniky

95
TJ Lokomotiva Liberec I. Ještědský šachový turnaj 14.5.2011 14 000 10 000 10 000 pronájem místnosti, rozhodčí, propagace akce, pronájem 

výpočetní techniky a šachového zařízení 

96

TJ Lokomotiva Liberec I. Ještědský pohár 2011 - 60. ročník 
mezinárodního turnaje v šermu 

23.-24.4.2011 74 000 51 000 35 000 pronájem výpočetního a prezentačního zařízení, rozhodčí, 
pásky na připevnění planší na podlahu, propagace akce, 
zdravotní zabezpečení turnaje, pronájem registračního zařízení 
a planší

97

TJ Lokomotiva Liberec I. Liberecký fleret - 2. ročník 30.4.2011 65 000 41 000 25 000 pronájem výpočetního a prezentačního zařízení, rozhodčí, 
pásky na připevnění planší na podlahu, propagace akce, 
zdravotní zabezpečení turnaje, pronájem registračního zařízení 
a planší

7/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

98

TJ Lokomotiva Liberec I. Jizerské vejšlapy 37. ročník 28.5.2011 15 000 13 000 10 000 tisk map jednotlivých tratí, rozhodčí, propagace akce, doprava 
materiálu na start a kontroly, zdravotní zabezpečení 

99 TJ Lokomotiva Liberec I. Ještěd 2011 - turistický pochod 11.6.2011 4 500 3 500 3 500 tisk map jednotlivých tras, rozhodčí, propagace akce

100 TJ Lokomotiva Liberec I. Memoriál Karla Blaževiče 23.-24.4.2011 28 000 18 000 11 000 pronájem kuželny

101
TJ Lokomotiva Liberec I. Veřejný závod v kuželkách pro školní 

mládež
19.4.2011 18 000 12 000 6 000 pronájem kuželny

102
TJ Lokomotiva Liberec I. O pohár Lokomotivy Liberec - 

dorostenky házená
16.-14.4.2011 50 000 22 500 0 pronájem hal, rozhodčí,zdravotník

103
TJ Lokomotiva Liberec I. Náborový turnaj v házené - 

minižactvo
14.-15.5.2011 47 500 21 500 16 500 pronájem hal, dovoz házenkářských branek, rozhodčí,  

zdravotník

104
TJ Lokomotiva Liberec I. O pohár Města Liberce - starší žačky 

házená
12.-13.3.2011 79 000 36 000 36 000 pronájem hal, rozhodčí, propagace, zdravotník, pronájem 

výpočetní techniky + ozvučení

105
TJ Slávia Liberec - oddíl 
plavání

Jarní plavecké závody mládeže 27.- 28. 5. 2011 20 000 15 000 14 000 nájemné za bazén, technické zajištění (zdravotní služba)

106
TJ Slovan Liberec - tenis, 
box, turistika

Kdo hraje tenis, nezlobí 25.4.-7.5.2011 15 000 9 000 0 propagace, sportovní materiál, uzavření areálu + technické 
zabezpečení

107
TJ Slovan Liberec - tenis, 
box, turistika

Boxem proti kriminalitě 2.-4.6.2011 10 000 6 000 0 propagace, sportovní materiál, pronájem 

108
TJ Slovan Vesec "Týden pohybu hrou" s náborem 

nových dětí a mládeže do oddílu 
badmintonu

srpen 11 149 400 52 400 0 pronájem haly, badmintonové míče, jednotná trika pro 
účastníky akce

109
TJ Sokol Ruprechtice Slavnostní znovuotevření hřiště TJ 

Sokola Ruprechtice
srpen 11 30 000 25 000 10 000 výroba a roznos plakátů, technické zabezpečení akce 

(ozvučení, materiál, sportovní pomůcky), ceny a odměny do 
soutěží pro děti, pamětní deska (výroba a umístění)

110
TJ Starý Harcov Turnaj ve volejbale O pohár TJ Starý 

Harcov
21.5.2011 7 400 3 700 0 pronájem, úklid, rozhodčí 

111
Týdny pohybu hrou Týdny pohybu hrou 2011, 16. ročník 

prázdninové akce
11.7.-26.8.2011 1 754 000 67 000 35 000 částečná úhrada pronájmu sportovišť a technického 

zabezpečení

112
Vem Camará Capoeira 
Liberec, o.s.

Brazil víkend č. 8 10.-12.6.2011 64 500 33 000 0 propagace, zvuková aparatura, pronájem světelné techniky a 
tělocvičny

113
Vem Camará Capoeira 
Liberec, o.s.

Nábor členů - jaro 2011 10.3.2011 11 000 8 000 0 propagace, zvuková aparatura, pronájem počítačové techniky

114
VSK SLAVIA TU 
LIBEREC, o.s. - oddíl 
badmintonu

19. ročník oblastních družstev 
staršího žactva "O putovní liberecký 
pohár" v badmintonu 

4.-5.6.2011 27 000 21 000 16 000 ošatné rozhodčím, nákup míčů 

8/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



Příloha č. 1

115
VSK SLAVIA TU 
LIBEREC, o.s. - oddíl 
badmintonu

17. ročník Memoriálu Petra Sima 
dospělých v badmintonu 

22.-24.4.2011 56 000 30 000 26 000 ošatné rozhodčím, nákup míčů 

116

VSK SLAVIA TU 
LIBEREC, o.s. - oddíl 
badmintonu

Mistrovství ČR veteránů v 
badmintonu

7.-8.5.2011 32 000 24 000 0 ošatné rozhodčím, nákup míčů, návrh a tisk propozic

117

VSK SLAVIA TU 
LIBEREC, o.s. - oddíl 
basketbalu

Memoriál Ladislava Švihy a Ing. 
Zdeňka Hampla v basketbale mužů 

7.-8.5.2011 18 000 6 000 6 000 rozhodčí 

118
VSK SLAVIA TU 
LIBEREC, o.s. - oddíl 
florbalu

SUMMER CUP 2011 - celostátní 
florbalový turnaj s mezinárodní účastí

2.-6.7.2011 118 000 46 000 25 000 pronájem haly

119
VSK SLAVIA TU 
LIBEREC,o.s. - oddíl 
badmintonu 

Náborový turnaj žactva oddílu 
badmintonu

8.6.2011 5 000 3 000 0 ošatné rozhodčím a nákup míčů 

120
Základní škola, Liberec, 
Kaplického 384, 
příspěvková organizace

Sportovní den "Vězení" červen 11 11 400 8 400 0 stopky (2 ks), pásmo, lano, švihadla, Fris bee, hodnotící 
materiál, propagace

CELKEM 29 538 528 4 580 650 849 700

120
59

29 538 528
4 580 650

Počet žádostí celkem
Počet žadatelů celkem
Výše celkových nákladů v Kč 
Výše požadované dotace v Kč

9/9

Příloha k usnesení č.39/2011 



 1

                 Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání -  I. kolo 2011          
 
Tematické zařazení projektu :  
1) soutěže a projekty 
2) mimořádné vzdělávací akce na území Statutárního města Liberec a akce nadregionálního významu 
3) stipendia 
4) mimoškolní činnost 
5) školní časopisy + školní publikace 

 Žadatel Název akce Tematické 
zařazení 
projektu 

Rozpočet 
akce 

Požad. 
dotace 

Úprava 
požadavku 

(-) 

Návrh výše   
příspěvku 

Specifikace využití 
přísp. 

1 
 

Podještědské 
gymnázium, s.r.o., 
Liberec 
 

Luštěniny - školní 
studentský občasník 

5/ 13.340,- 12.240,- 7.240,- 5.000,- Tisk a vazba 

2 
  

Podještědské 
gymnázium, s.r.o., 
Liberec 
 

Divadelní soubor 
STOPA 

1/,2/,4/ 47.040,- 24.040,- 5.000,- 19.040,- Pronájem Malého divadla 

3 Mateřská škola 
„Korálek“, Aloisina 
výšina 645/55, Liberec 

Kdo si hraje, nezlobí 4/ 7.000,- 7.000,- - 7.000,- Keramický materiál 

4 Mateřská škola 
„Korálek“, Aloisina 
výšina 645/55, Liberec 

Němčina se 
Sluníčkem 

2/ 23.200,- 23.200,- 6.000,- 17.200,- Lektorné 

5 Mateřská škola 
„Korálek“, Aloisina 
výšina 645/55, Liberec 

Hrajeme si 
s angličtinou – Come 
and play 

2/ 23.200,- 23.200,- 23.200,- 0,- Výukový materiál-
literatura, učebnice, CD. 
Lektorné 

6 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Letem světem 
populární hudby 

2/ 
 

7.500,- 7.500,- - 7.500,- Honoráře 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 2

7 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Rok s Václavem 
Čtvrtkem a Radkem 
Pilařem 

2/ 12.800,- 10.000,- 3.000,- 7.000,- Výtvarný materiál a 
potřeby, materiál na 
výrobu masek,honoráře 
lektorům 

8 Mateřská škola, 
Liberec, Klášterní 
466/4 

Rozvoj dětí 
předškolního věku 
s očními vadami 
 

2/ 25.000,- 20.000,- 10.000,- 10.000,- Didaktické učební 
pomůcky, hry, dotekové a 
magnetické tabulky, 
knížky a encyklopedie 
 

9 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Rakousko a české 
země/Československo 
v minulosti  

2/ 4.000,- 4.000,- - 4.000,- Honoráře 

10 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Neotesánek, aneb 
dětská etiketa hravě 

2/ 5.000,- 5.000,- 700,- 4.300,- Papírenské a výtvarné 
potřeby, honoráře 

11 Základní škola 
s rozšířenou výukou 
jazyků, Husova 
142/44, Liberec 

Česko – dánské 
střípky 

1/ 62.800,- 24.000,- 17.000,- 7.000,- Výtvarný, keramický a 
kancelářský 
materiál,suroviny 
na přípravu národních 
jídel 

12 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

Hrajeme si nejen 
spolu 

4/ 27.000,- 20.000,- 10.000,- 10.000,- Výtvarný materiál na 
výrobu kulis, materiál na 
kostýmy a rekvizity 

13 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

Školní časopis – Náš 
Kapličák 

5/ 13.500,- 8.500,- 500,- 8.000,- Tisk časopisu 

14 Základní škola 
Liberec, Kaplického 
384 

O poklad černého psa 1/ 20.000,- 15.000,- 15.000,- 0,- Výtvarný,pracovní, 
textilní materiál a 
potřeby, galanterie, 
hodnotící materiál 
 

15 Technická univerzita Studijní pobyt 3/ 301.000,- 100.000,- 40.000,- 60.000,- Stipendium 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 3

v Liberci, Studentská 
1402/2 

studentů EF TUL na 
univerzitě St.Gallen 
pod záštitou 
Kooperace St.Gallen - 
Liberec 

16 Střední zdravotnická 
škola a VOŠZ 
Liberec, Kostelní 9 

Den psychologie – 
ústřední kolo soutěže 

1/,2/,4/ 20.000,- 10.000,- 10.000,- 0,- Kancelářské potřeby, 
výroba diplomů a 
pamětních listů, pronájem 
sálu 
 

17 Grácie o.s., Bezová 
284, Liberec 

Z kuchyní našich 
prababiček 

1/,2/ 85.000,- 58.000,- 58.000,- 0,- Tisk 

18 Grácie o.s., Bezová 
284, Liberec 

Co je zdravé a co ne ? 1/ 123.700,- 73.700,- 73.700,- 0,- Grafická příprava 
podkladů, tisk, lektorné, 
fotodokumentace 
 

19 Rada rodičů a pěvecký 
sbor Výšinka při ZŠ 
Aloisina výšina 642 , 
Liberec 
 

Abeceda tvořivě 1/ 25.000,- 20.000,- 10.000,- 10.000,- Materiálové náklady-
výtvarný, pracovní, 
keramický materiál a 
potřeby, galanterie 

20 Rada rodičů Základní 
škola Aloisina výšina 
642/51, Liberec  
 

Zábavné odpoledne s 
Ještídkem 

2/,4/ 58.500,- 50.500,- 50.500,- 0,- Výtvarné potřeby, dotisk 
pracovních sešitů, výroba 
plakátů a pozvánek 

21 Základní škola, 
Liberec, Aloisina 
výšina 642 

Zájmové kroužky 
školní družiny 

4/ 50.000,- 50.000,- 33.000,- 17.000,- Materiál pro výtvarný a 
pracovní kroužek, pro 
kroužek tradičních 
lidových řemesel 
 

22 Základní škola, 
Liberec, Aloisina 

Školní jarmark 
Základní školy 

4/ 36.000,- 34.000,- 14.000,- 20.000,- Výtvarný, pracovní 
keramický, kancelářský 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 4

výšina 642 Aloisina výšina materiál a potřeby, 
pronájem stánků, 
ozvučení, honoráře, tisk  

23 Sdružení rodičů a 
přátel dětí školy při 
Základní škole 
Liberec, Lesní 14 

Království-úvodní 
vzdělávací a 
výchovný projekt 
žáků 1. ročníků 

1/,2/,4/,5/  122.300,- 97.500,- 81.500,- 16.000,- Materiál pro tvorbu 
portfolia,  výtvarné 
potřeby, galanterie 

24 Sdružení rodičů a 
přátel dětí školy při 
Základní škole 
Liberec, Lesní 14 

Letíme do vesmíru – 
čtyřměsíční 
vzdělávací a 
výchovný projekt 
žáků 5. ročníků 

1/,2/,4/,5/ 107.500,- 78.500,- 78.500,- 0,- Odměny pro děti,materiál 
pro tvorbu portfolia, 
výukové programy na 
PC,kancel. a 
papír.potřeby,výtvarné 
potřeby a galanterie, 
Encyklopedie,plakáty a 
nástěnné tabule, materiál 
pro hodnocení,materiál 
pro výrobu hodnotících 
odznaků, zpracování foto 
a video dokumentace  
 

25 Sdružení rodičů a 
přátel dětí školy při 
Základní škole 
Liberec, Lesní 14 

Začít spolu – Učíme 
se v centrech aktivit 

1/,2/,5/ 102.040,- 60.000,- 60.000,- 0,- Odměny pro 
děti,výtvarný, 
kancelářský  materiál a 
potřeby,galanterie, knihy, 
tisk 

26 Mateřská škola 
„Čtyřlístek“, Liberec, 
Tovačovského 166/27 

I malé ruce dokážou 
velké věci – výtvarné 
činnosti 
 

1/,4/ 20.000,- 20.000,- 10.000,- 10.000,- Výtvarný materiál a 
potřeby 

27 Základní škola 
Liberec, Křížanská 80 

Dívčí klub 4/ 15.000,- 15.000,- 15.000,- 0,- Výtvarný, pracovní 
materiál a potřeby 

28 Základní škola Muzikoterapie 4/ 25.000,- 25.000,- 25.000,- 0,- Lektorné, pronájem 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 5

Liberec, Křížanská 80 škol.prostor 
29 Základní škola 

Liberec, Křížanská 80 
Výchova prožitkem 4/ 100.000,- 100.000,- 100.000,- 0,- Lektorné, pronájem 

škol.prostor 
30 Základní škola 

Liberec, Křížanská 80 
Výtvarka trochu jinak 4/ 31.500,- 31.500,- 31.500,- 0,- Výtvarný a pracovní 

materiál a potřeby, 
pronájem spol.místnosti 

31 Základní škola 
Liberec, Křížanská 80 

Ostašovský jarmark 4/ 41.000,- 41.000,- 41.000,- 0,- Výtvarný, pracovní  
materiál a potřeby, euro 
clipy, pronájem 
stánků,ozvučení, 
pronájem hélia lahve, 
pronájem  kostýmů 

32 Základní umělecká 
škola Liberec, 
Frýdlantská 1359/1 
 

Jazzová dílna – 
jazzová přípravka 

3/ 106.000,- 37.500,- - 37.500,- Studijní poplatek 

33 Základní umělecká 
škola Liberec, 
Frýdlantská 1359/1 
 

Taneční večer 2/ 103.000,- 77.000,- 2.000,- 75.000,- Materiál na výrobu kulis 
a kostýmů, pronájem 
Šaldova divadla včetně 
techniky  

34 Základní škola a 
Mateřská škola 
Liberec, Barvířská 
38/6 

Liberec – město, ve 
kterém žiju 

1/ 32.800,- 32.800,- 23.800,- 9.000,- Výtvarný materiál a 
potřeby, desky na 
portfolio, vazba 

35 Základní škola a 
Mateřská škola 
Liberec, Barvířská 
38/6 

Rozloučení s 
předškoláky 

3/ 5.700,- 5.700,- 5.700,- 0,- Knihy,CD,diplomy 

36 Základní škola a 
Mateřská škola 
Liberec, Barvířská 
38/6 

Indiánské léto 1/ 7.610,- 6.610,- 500,- 6110,- Výtvarný, kancelářský 
materiál a potřeby 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 6

37 Základní škola a 
Mateřská škola pro 
tělesně postižené, 
Liberec, Lužická 
920/7 

Jme šikovní 
výtvarníci II 

1/ 10.000,- 10.000,- 10.000,- 0,- Výtvarný materiál a 
potřeby 

38 Základní škola a 
Mateřská škola pro 
tělesně postižené, 
Liberec, Lužická 
920/7 

Duhový most III 1/ 58.200,- 30.000,- 30.000,- 0,- Ubytování 

39 Technická univerzita 
v Liberci, Studentská 
2, Liberec 

Identita města – 
euroregionální 
seminář pro studenty 
vysokých škol v ERN 

2/ 10.000,- 8.500,- 8.500,- 0,- Tlumočník PJ a NJ, 
Lektorné, vstupné 
 

40 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 
 

Multimediální 
program „Příběhy 
z jiných zemí“ 

2/ 10.000,- 10.000,- - 10.000,- Honoráře 

41 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
Rumjancevova 1362/1 

Literární soutěž  
„Nisa-řeka, která nás 
spojuje“  

1/ 21.000,- 17.000,- 12.000,- 5.000,- Honoráře 

42 AGAPE  Sdružení pro 
podporu a rozvoj 
aktivit dětí ZŠ Starý 
Harcov, Revírní 84, 
Liberec 

Jarní dílny 2011 4/ 15.328,- 14.600,- 1.000,- 13.600,- Lektorné,  
materiál na dílny : 
malování hedvábí, 
pečení, pletení pomlázek, 
kovářství, proutěné 
ošatky, barvení vajec 

43 Středoškolský klub 
ASK ČR při 
Gymnáziu F.X.Šaldy, 
Partyzánská 530/3, 
Liberec 

HIV – cesty 
komunikace 
(Hudebně-
Informaticko-
Výtvarný 

1/,2/,4/ 90.000,- 35.000,- 10.000,- 25.000,- Výtvarný materiál a 
potřeby, pronájem 
techniky, pronájem 
prostor a střižny 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 7

multimediální projekt) 
 

44 MAJÁK o.p.s., 
Konopná 776, Liberec 

Společně proti 
kouření 

1/ 167.500,- 43.500,- 43.500,- 0,- Mzdy, lektorné, 
kancelářský materiál, 
pronájem aparatury a 
osvětlovací 
techniky,zpracování 
grafiky, tisk letáků 

45 Technická univerzita 
v Liberci, Studentská 
2,  Liberec 

Lidská bytost versus 
simulátory 

2/ 140.000,- 70.000,- 70.000,- 0,- Tisk programu, osvědčení 
a sborníku,  
pronájem prostor, 
technické zabezpečení, 
DPP a ubytování 
 

46 Mgr. Romana 
Kalenská 

Tančírna 2011 : 
„Z pohádky do 
pohádky aneb Bylo, 
nebylo…“ 
 

4/ 30.000,- 30.000,- 10.000,- 20.000,- Pronájem Malého divadla 

47 LOS – Liberecká 
občanská společnost 
o.s., Na pískovně 669, 
Liberec 

ART proŽITek 2/ 55.000,- 32.000,- 5.000,- 27.000,- Lektorné, 
honoráře,výtvarný, 
materiál a potřeby, 
materiál k instalaci 
výstavy, 
tisk fotografií na výstavu 
 

48 LOS – Liberecká 
občanská společnost 
o.s., Na pískovně 669, 
Liberec 

Kampaň Rozjeď to ! 
na Liberecku 

2/ 189.500,- 15.000,- 15.000,- 0,- Lektorné, honoráře, 
příprava podkladů a 
publikace, účetnictví, 
koordinace projektu vč. 
správy webu, 
kancelářské potřeby, 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 8

tisk,pronájem 
49 Amos o.s., 

Růžodolská 118/26, 
Liberec 

Párty paní Láryfáry 4/ 210.700,- 148.500,- 73.500,- 75.000,- Mater.náklady: 
výtvarný, keramický, 
pracovní, 
kancelářský materiál a 
potřeby,  galanterie,   
nemater.náklady: 
pronájem tanečního sálu, 
zvukové techniky 

50 Centrum 
Generace,o.s., 
Palachova 504/7, 
Liberec 

Výchovný program 
v MC Krteček 

1/ 367.000,- 15.000,- 15.000,- 0,- Výtvarný, keramický  
materiál a 
potřeby,suroviny na 
pečení,hudební a cvičební 
nástroje a pomůcky 
 

51 Centrum 
Generace,o.s., 
Palachova 504/7, 
Liberec 

Volnočasové aktivity 
pro děti 

4/ 242.000,- 10.000,- 10.000,- 0,- Výtvarný, keramický, 
kancelářský  materiál a 
potřeby,suroviny na 
pečení,hudební a cvičební 
nástroje a pomůcky 
 

52 Dům dětí a mládeže 
Větrník, p.o., 
Riegrova 16, Liberec 

Rekonstrukce 
chovatelen 
ZOOkroužků 
 

4/ 28.000,- 20.000,- 20.000,- 0,- Terária a jejich vybavení 

53 Agora CE, o.p.s., 
Petra Rezka 12, Praha 

Studentská Agora – 
Cestou do parlamentu 

1/,2/ 648.700,- 49.200,- 49.200,- 0,- Mzdové náklady,ceny pro 
soutěžící, projektový 
manažer,moderátoři 

54 Rodinné centrum 
Žirafa, Boženy 
Němcové 54/9, 
Liberec  

Objevujeme svět 
kolem nás 

4/ 225.500,- 70.000,- 35.000,- 35.000,- Výtvarný, kancelářský 
materiál a potřeby,látky, 
honoráře, lektorné, 
pronájem sálu včetně 

Příloha k usnesení č. 40/2011



 9

aparatury 
55 Delfíno,  

Matoušova 48, 
Liberec 

Tvorba metodických 
materiálů pro 
vzdělávací programy 
MŠ a 1. stupeň ZŠ  
 

5/ 33.415,- 29.415,- 29.415,- 0,- Materiál na výrobu 
maňáska, papírový box, 
tisk, vazba, šití, grafické 
práce 

56 Sbor dobrovolných 
hasičů Pilínkov, 
Puškinova 136, 
Liberec 
 

Pilínkovský Plamen 4/ 5.000,- 5.000,- 2.000,- 3.000,- Výtvarný, kancelářský, 
keramický materiál a 
potřeby 

57 Filmový klub Liberec, 
Chrastavská 273/30, 
Liberec 

Natoč si vlastní film – 
mediální výchova 
formou praktických 
workshopů 

2/,4/ 57.500,- 45.000,- 5.000,- 40.000,- Lektorné, materiál na 
výrobu rekvizit a 
kostýmů, pronájem 
steadicamu a kamerového 
jeřábu 

58 Kulturní služby 
Liberec, s.r.o., Lidové 
sady 425/1, Liberec 

Cyklus Lidové sady 
dětem 

1/ 167.000,- 50.000,- 50.000,- 0,- Honoráře 

  
Celkem / Kč 

   
4.591.473,- 

 
1.985.705,- 

 

  
620.250,- 

 

 
 

Příloha k usnesení č. 40/2011


	tab.1.pdf
	tab.2
	tab.3



